



A NOVA SOLUCAO EIRELI
70.157.680/0001-37

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Jaguaribe / CE

Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe

Número do processo: 18070001/24

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024081901-PE

Data da abertura: 05/09/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A NOVA SOLUCAO EIRELI

Telefone: (84) 3351-3609 / (84) 9813-4258

CNPJ/MF: 70.157.680/0001-37

E-mail: financeiro@grafvisual.com.br

Endereço: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1328, CENTRO, Pau dos Ferros / RN - CEP: 59.900-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I - VESTUÁRIO

1 - CALÇA JEANS MASCULINA

Especificação: Calça Jeans Masculina, fabricada em tecido 100% algodão, com lavagem stone, cintura e cós medianos, perna reta, 3 bolsos frontais e 2 traseiros. Tamanhos variados.

Quantidade: 105,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,20

Valor total: R\$ 7.686,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: CONFORME O EDITAL

Valor de referência: R\$ 130,79

3 - CAMISA MASCULINA MANGA LONGA PERSONALIZADA - CAMPO

Especificação: Camisa com capuz, com manga longa para fardamento do SAAE. Confeccionada sob medida em malha fria (65% poliéster 35% viscose). Estampa em silk screen no peito esquerdo com identificação da instituição. Tamanhos variados.

Quantidade: 105,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,71

Valor total: R\$ 3.014,55

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: CONFORME O EDITAL

Valor de referência: R\$ 91,33

AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1328, CENTRO, Pau dos Ferros / RN - CEP: 59.900-000.



A NOVA SOLUCAO EIRELI
70.157.680/0001-37

5 - CAMISA MASCULINA MANGA CURTA

Especificação: Camisa social masculina, confeccionada no tecido Tricoline de algodão. Com a identificação da instituição, bordada no lado esquerdo do peito. Tamanhos variados.

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 89,90

Valor total: R\$ 1.977,80

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: CONFORME O EDITAL

Valor de referência: R\$ 103,57

6 - CALÇA SOCIAL FEMININA

Especificação: Calça feminina tipo social, confeccionada em tecido Gabardine (91% poliéster 9% elastano), possui fechamento por botão e zíper no entremeio, bolsos laterais estilo faca e bolsos traseiros falsos. Tamanhos variados.

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 89,90

Valor total: R\$ 1.977,80

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: CONFORME O EDITAL

Valor de referência: R\$ 111,23

7 - CAMISA FEMININA MANGA CURTA

Especificação: Blusa social feminina, confeccionada no tecido Crepe Aurora (97% poliéster e 3% elastano). Tamanhos variados

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 88,81

Valor total: R\$ 1.953,82

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: CONFORME O EDITAL

Valor de referência: R\$ 104,33

9 - CALÇA SOCIAL MASCULINA

Especificação: Calça masculina tipo social, confeccionada em tecido Gabardine (91% poliéster 9% elastano), possui fechamento por botão e zíper no entremeio, cós com passantes, bolsos laterais estilo faca e bolsos traseiros embutidos. Tamanhos variados.

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 118,20

Valor total: R\$ 2.600,40

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: CONFORME O EDITAL

Valor de referência: R\$ 140,27

Valor total - LOTE I - VESTUÁRIO: R\$ 19.210,37 - (dezenove mil, duzentos e dez reais e trinta e sete centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 19.210,37 (dezenove mil, duzentos e dez reais e trinta e sete centavos)

AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1328, CENTRO, Pau dos Ferros / RN - CEP: 59.900-000.



A NOVA SOLUCAO EIRELI
70.157.680/0001-37

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Setembro de 2024 às 09:54

Dados do Usuário:

Usuário logado como: antonio claudio alexandre
oliveira

E-mail: financeiro@grafvisual.com.br

CPF/MF: 318.226.143-68

A NOVA SOLUCAO
LTDA:7015768000137
0137

Assinado de forma digital por
A NOVA SOLUCAO
LTDA:70157680000137
Data: 2024.09.05 09:56:42
-03'00'

A NOVA SOLUCAO EIRELI
CNPJ/MF: 70.157.680/0001-37



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Jaguaribe / CE

Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe

Número do processo: 18070001/24

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024081901-PE

Data da abertura: 05/09/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA

Telefone: (85) 3023-6366 / (85) 9621-1717

CNPJ/MF: 26.722.490/0001-23

E-mail: mfgeradores@hotmail.com

Endereço: R ROCHA LIMA, 1420, ALDEOTA, Fortaleza / CE - CEP: 60.135-285

Dados da Proposta de Preços:

LOTE II - CALÇADOS

2 - BOTINA EM COURO

Especificação: Botina de segurança com fechamento em elástico nas laterais e cano acolchoado, em couro relax preto e forração interna em tecido. Resistente ao óleo combustível e água, podendo ser utilizada área de produção, construção civil e em prestações de serviços em geral. Tamanhos variados.

Quantidade: 87,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 9.570,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: N/A

Valor de referência: R\$ 121,95

4 - SAPATO SOCIAL FEMININO

Especificação: Sapato Scarpin. Com salto do tipo ampolheta baixo, bico fino e aberto atrás com tira ajustável. Tamanhos variados.

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 1.350,00



Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 166,67

Modelo: N/A

8 - TENIS MASCULINO

Especificação: Tenis masculino com palmilha anti-impacto e umidade, solado flexível, emborrachado com frisos antiderrapante. Tamanhos variados.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 161,00

Valor total: R\$ 966,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: N/A

Valor de referência: R\$ 161,51

10 - TENIS FEMININO ORTOPEDICO

Especificação: Tênis Feminino ortopédico. Confeccionado em tecido elástico, sem cadarço, com palmilha que absorve impactos e umidade, solado com a tecnologia Gel Tech.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: N/A

Valor de referência: R\$ 160,83

11 - SAPATO SOCIAL MASCULINO

Especificação: Sapato social masculino confeccionado em couro, solado de borracha e costurado. Tamanhos variados.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: N/A

Valor de referência: R\$ 162,99

Valor total - LOTE II - CALÇADOS: R\$ 13.986,00 - (treze mil, novecentos e oitenta e seis reais)

Valor geral da proposta: R\$ 13.986,00 (treze mil, novecentos e oitenta e seis reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Setembro de 2024 às 09:48

MARCUS AURELIO
CASTELO BRANCO
FORTALEZA:5003721838
7

Assinado de forma digital por
MARCUS AURELIO CASTELO
BRANCO FORTALEZA:5003721838
Dados: 2024.09.05 09:50:41 -03'00'



Dados do Usuário:

Usuário logado como: MARCUS
CPF/MF: 500.372.183-87

E-mail: mfgeradores@hotmail.com

MARCUS AURELIO
CASTELO BRANCO
FORTALEZA:50037218387

Assinado de forma digital por
MARCUS AURELIO CASTELO
BRANCO FORTALEZA:50037218387
Dados: 2024.09.05 09:50:30 -03'00'

MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA
CNPJ/MF: 26.722.490/0001-23